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
nella zona Orti ed è composto da ingresso, disimpe-
gno, soggiorno, cucinotto, due camere da letto, bagno, 
due balconi e cantina. APE: Classe F - Ipe 252,96 
Kwh/m2. Euro 68.000 - Rif. 58

Casa indipendente in centro a Valmadonna, utilizzabi-
le anche come bifamiliare. L’immobile è disposto su 
due livelli ed è composto da due piani identici con 
cucina, due camere e bagno. Tre box auto, balcone e 
giardino. APE: in fase di rilascio. Euro 39.000 - Rif. 
112

L’immobile, di circa 75 mq, è stato compl. ristr. da 
poco, si trova poco distante dal Centro Commer-
ciale Panorama, è situato al 2° piano di uno stabile 
dotato di ascensore ed è così composto: ingresso, 
disimpegno, corridoio, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, ripostiglio, bagno e due balconi. APE: in 
fase di rilascio. Euro 75.000 Trattabili - Rif. 202

Appartamento luminoso in Zona Pista, sito al 
quarto piano servito da ascensore. L’alloggio ha una 
superfi cie di circa 90 mq ed è composto da ingresso su 
disimpegno, corridoio, cucina, sala, due camere, bagno 
(ristrutturato), due balconi e cantina. APE: in fase di 
rilascio. Euro 67.000 - Rif. 211

L’appartamento si trova in una zona ben abitata, ricca 
di verde e nelle vicinanze dell’Ospedale Civile. L’im-
mobile, di circa 100 mq, sito al secondo piano di una 
palazzina ben tenuta, è servito dall’ascensore. L’alloggio 
è composto da ingresso su disimpegno, ampio soggiorno 
con cucina a vista, tre camere matrimoniali, bagno, 
ripostiglio e due balconi. Cantina e box auto. APE: in 
fase di rilascio. Euro 129.000 - Rif. 201

La casa libera su 4 lati, situata nel centro di Litta Pa-
rodi, è circondata da un bel giardino con diversi posti 
auto. È disposta su 2 piani: la parte abitabile al piano 
rialzato ha ingresso, corridoio, tinello con cucinotto, 
soggiorno, 2 camere, bagno con vasca, ripostiglio e 
2 balconi; Al piano semint. c’è una bella cantina, un 
locale lavanderia/ripostiglio e box auto doppio. APE: in 
fase di rilascio. Euro 135.000 - Rif. 184

In zona Piazza Genova, appartamento di circa 95 
mq, composto da ingresso, corridoio, cucina abitabile, 
soggiorno, due camere matrimoniali, bagno, ripostiglio, 
due balconi e cantina. L’alloggio ha il riscaldamento 
autonomo e le spese condominiali sono basse. APE: in 
fase di rilascio. Euro 100.000 - Rif. 87

Zona Villaggio Europa, immobile di circa 110 
mq sito al primo piano di una palazzina ben tenuta. 
L’appartamento è composto da ingresso su disimpegno, 
corridoio, soggiorno, cucina abitabile, tre camere da 
letto, ripostiglio, due bagni, due balconi, cantina e box 
auto. APE: Classe E - Ipe 235,81 Kwh/m2. Euro 103. 
000 - Rif. 38

Appartamento ben tenuto nei pressi dello Stadio 
Moccagatta, in palazzina con poche unità abitative. 
Alloggio sito al 1° piano e così composto: ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, 2 camere, bagno, 2 balconi 
e cantina. Risc. autonomo e basse spese condominiali. 
APE: in fase di rilascio. Euro 80.000 - Rif. 178

Casa pari al nuovo, di circa 150 mq, a Valle San Bar-
tolomeo. La villetta è disposta su 2 livelli con un bel 
giardino di circa 250 mq. L’immobile è così composto: 
al piano terra l’ingresso, un’ampia sala, la cucina 
abitabile, il primo bagno e un terrazzo; al primo piano 
ci sono tre camere da letto, il secondo bagno, il locale 
lavanderia/caldaia, un balcone e un secondo terrazzo. 
APE: in fase di rilascio. Euro 185.000 - Rif. 210

Casa indipendente su 3 lati, di circa 120 mq, poco di-
stante dalla città. L’immobile si trova a Casalbagliano,  
disposto su 2 livelli ed è composto: al piano terra c’è 
ingresso, disimpegno, cucina abitabile, soggiorno con il 
camino, un ripostiglio e il bagno (ristr.); al primo piano 
ci sono 2 camere, una cabina armadio e un balcone. 
Cortile, box auto doppio e lavanderia. APE: Classe E - 
Ipe 226,25 Kwh/m2. Euro 85.000 - Rif. 140

Casa di circa 70 mq a Giardinetto, in discrete condi-
zioni generali, disposta su due livelli e così composta: 
ingresso su sala, cucina, disimpegno, due camere, 
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